GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCA TIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 47 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao

subitem 14.16 ao Edital n. 003/2009, de 27 de julho de 2009, torna público o desempenho da Terceira Fase –

Teste de Aptidão Física dos candidatos suj judice a os cargos de Agente do Sistema Prisional e Agente

Orientador do Sistema Socioeducativo.

Cuiabá/MT, 09 de Dezembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO DO CANDIDATO NA 3ª FASE – TESTE DE APTID ÃO FÍSICA

319 - AGENTE PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG CR IM EQ AB SITUAÇÃO

368334 Adriana de Amaral  29-07-1988 18638171 SSP/MT    INAPTO INAPTO

484717 Alessandro Taques de Araújo 29-07-1972 09553452 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

86584 Claudia Maria Barbosa de Souza 01-12-1974 905705 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

57405 Daianne Cardoso 05-05-1988 17516854 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

97591 Élida Aparecida de Paula Correa Morais 11-05-1988 4958381 DGPC/GO INAPTO - - - INAPTO

197834 Elizeu Correa Ladislau 28-09-1987 17313171 SSP/MT INAPTO - - - INAPTO

493966 Evonice Cristina Manieri 23-01-1972 837422 SSP/MT  INAPTO - - INAPTO

395778 Fabiana Fernandes dos Santos 20-09-1986 17236916 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

258061 Jucimar Silva Matos 02-05-1981 000686311 SSP/RO    INAPTO INAPTO

34189 Karleny Farias de Brito 03-08-1979 10907700 SSP/MT APTO INAPTO - - INAPTO

346850 Magno Antonio Leandro dos Santos 14-06-1975 878505 SSP/MT INAPTO - - - INAPTO

432376 Marcos Rogério Monteiro da Silva 30-05-1970 622258 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

265079 Moizeis Alves do Nascimento Moraes 11-08-1978 11760621 SSP/MT APTO INAPTO - - INAPTO

307370 Neila Almeida Oliveira 28-07-1981 12146994 SJ/MT APTO INAPTO - - INAPTO

17041 Rose Meire Silva de Freitas  15-09-1967 5691086 SSP/GO APTO APTO APTO APTO APTO

356231 Sharlen Laurenço dos Reis 26-07-1983 14233967 SSP/MT    APTO APTO

458372 Wislane Alves Santana Pereira 27-07-1973 14093707 SSP/MT   APTO APTO APTO

330 - AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

INSC. NOME NASC. RG CR IM EQ AB SITUAÇÃO

405808 Amanda Lucia Kollett 17-04-1980 11657863 SJ/MT APTO APTO APTO APTO APTO

279601 Andressa Nery dos Santos 21-06-1991 21695580 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

411826 Belarmino Ferreira dos Santos Neto 18-12-1990 21904510 SSP/MT APTO APTO APTO INAPTO INAPTO

467813 Carla Regina de Moraes Silva Oliveira 03-12-1974 33964982 SSP/GO APTO INAPTO - - INAPTO

34213 Christiany Ribeiro Matos 12-05-1984 5471561 SPTC/GO APTO APTO APTO APTO APTO

471483 Ivone Brunk de Bittencourt 16-06-1967 1036402319 APTO APTO APTO APTO APTO

189128 Luzenice Pereira Francisco 13-12-1975 35629099055835 SSP/GO APTO APTO APTO APTO APTO

297411 Mila Barros Miranda 08-08-1986 4368097 SSP/GO  APTO APTO APTO APTO

347993 Sheile Ferreira Santos Cunha 10-07-1976 3627476 DGPC/GO APTO INAPTO - - INAPTO

405808 Telma dos Santos Silva 25-10-1977 09362223 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

263096 Valdira Bueno dos Santos 18-01-1961 02509415 SSP/MT APTO APTO APTO APTO APTO

85720 Zelita Rodrigues Borges 26-01-1962 02850346 SSP/MT APTO INAPTO - - INAPTO